
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA – DIREÇÃO GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada
Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.903-970, Caixa Postal 78

www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIANº 121, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

O Diretor geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – Campus Serra Talhada, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 20, de 16/01/2018 - GR - IF Sertão-PE, publicada no DOU de 17/01/2018,

conforme memorando nº 146/2018 - DE/CST, resolve:

DESIGNAR servidores, sob a presidência do primeiro, para constituírem Comissão responsável

pelo planejamento, organização e execução da I Semana Técnica do Campus Serra Talhada 2018.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Kleyton Michell Nunes de Souza
Diretor Geral

Matrícula Siape n° 1157375

Matrícula SIAPE SERVIDOR

3010803 Kalliny Kelly da Silva Cunha

1576964 Aléssio TonyBatista Celeste

1989943 Gabriella Luiza Pereira de Sá

1871373 Isaías José de Lima

3010459 Isabel Cavalcanti Cabral

2324148 Nyegirton Barreiros dos Santos Costa

2324139 Oto Lima de Albuquerque Neto

1819948 Silvana Leão de Sá

2998707 Thaís Lopes de Sousa Alves


